[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
(Дума города)
Р Е Ш Е Н И Е
от 25 мая 2006 года

                  № 162
О включении в план капитального  строительства и капитального ремонта в 2006 году дополнительного объекта
В целях создания безопасных условий работы расчетно-кассового центра Главного управления Центрального банка Российской Федерации по Тюменской области и устранения замечаний отдела госпожнадзора по г. Радужный, Дума города решила:

1. Включить в план капитального строительства и капитального ремонта в 2006 году дополнительный объект:

- капитальный ремонт (замена окон и решеток) кассового узла расчетно-кассового центра г. Радужный по адресу: г. Радужный, микрорайон 1, дом 2,  на сумму 120.927 тыс. рублей.

2. Решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава города                                                                         В.О. Куссамуль